Wasser in Krankenhäusern und anderen
Gesundheitseinrichtungen muss
besonders strenge Anforderungen
erfüllen.
Eine solide Hygiene ist der Schlüssel zur
Minimierung von Infektionen. Gleichzeitig
spielt Kosteneffizienz eine grosse Rolle.

Material Tritan Kunststoff
Hergestellt in Österreich
Bestellbezeichnung
Flaschen mit Standard
blauem Deckel
IOX-TRI-05 (500 ml) = 63 Stk./VE
IOX-TRI-75 (750 ml) = 50 Stk./VE
IOX-TRI-1 (1000 ml) = 45 Stk./VE
Schraubdeckel IOX-PC-0 (blau) / IOX-PC-0000 (weiss)
Flip Top Deckel IOX-PC-00
In drei Grössen
• 500 ml (18 cm hoch, 56 g)
• 750 ml (21,3 cm hoch, 68 g)
• 1000 ml (23,8 cm hoch, 85 g)
Drei  Deckelvarianten
1. Standard blau
2. Standard weiss
3. Flip Top (transparent)
Bruchsicher,
lange
Lebensdauer.
BPA frei,
lebensmittelecht,
geruchsneutral.
Lasergravur möglich
(einfarbig), Druckbereich in cm:
• 3,6 x 8 (kl. Flasche)
• 3,8 x 9 (mittlere Flasche)
• 4,0 x 9 (gr. Flasche)
Besonders leicht und
ergonomisch.
Spülmaschinengeeignet
Ø 7 cm Ø 7,5 cm Ø 8,25 cm
Ideal als täglicher
Begleiter am
Arbeitsplatz oder im
Gesundheitswesen.
Personalisierbarer
Deckel (mit/ohne
Logo oder mit/ohne
Symbole still oder
sprudelnd).
Deckelfarben: weiss
oder dunkelgrau.
Wave Flaschen
In drei Grössen
• 600 ml Kunststoff
(20,4 cm hoch, 90g)
• 750 ml Glas
(24 cm hoch, 600g)
• 850 ml Kunststoff
• (24 cm hoch, 113 g)
Grosse
Flaschenöffnung